
          

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

03.04. 2023  с. Ирбейское     № 217 - пг 

 

 

О создании комиссии по определению границ населенных пунктов, образуемых 

из лесных поселков или военных городков, а также определению 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты 

недвижимого имуществ, на которые возникли права граждан и юридических 

лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов

на территории Юдинского сельсовета Ирбейского района  

 

В соответствии со статёй 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по определению границ населенных пунктов, 

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты 

недвижимого имуществ, на которые возникли права граждан и юридических 

лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов 

на территории Юдинского сельсовета Ирбейского района согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                            О.В. Леоненко 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

Ирбейского района  

от 03.04.2023 № 217 - пг 

 

СОСТАВ   

комиссии по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных 

поселков или военных городков, а также определению местоположения границ 

земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имуществ, 

на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода             

из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории  

Юдинского сельсовета Ирбейского района 
 

Леоненко                                - глава района, председатель комиссии; 

Олег Викторович 

 

Шестаков 

Алексей Владимирович 

 - заместитель главы района по вопросам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства, заместитель председателя комиссии; 
 

Иванова 

Дарья Михайловна 

 
 

- главный специалист - главный архитектор       

администрации Ирбейского района,  секретарь 

комиссии; 

члены комиссии: 
 

 

Спевакина 

Анисья Ильинична 

 

 

Муравьев 

Юрий Владимирович 

 

Гончаров 

Михаил Викторович 

 

 

 

 

Гвоздев 

Евгений Владимирович 

 

 

 

 

Устинова 

Людмила Геннадьевна 

- начальник отдела обеспечения 

градостроительной деятельности министерства 

строительства Красноярского края; 
 

- член Общественной палаты Красноярского края; 
 

 

- главный специалист – эксперт 

межмуниципального Заозерновского отдела 

Управления Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра                          

и картографии по Красноярскому краю; 
 

- консультант отдела контроля и анализа 

использования, воспроизводства лесов, 

лесоустройства и ведения ГЛР Департамента 

лесного хозяйства по Сибирскому федеральному 

округу Федерального агентства лесного хозяйства; 
 

- главный инженер проекта мастерской 

градостроительного проектирования акционерного 

общества «Территориальный градостроительный 

институт «Красноярскгражданпроект». 



  

 


